
2022年 10月 26日 

ユーザー各位 

 

福井コンピュータスマート株式会社 

 

 

 

11月 2日（水）の電話サポート受付時間について 

 

拝啓 お客様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

毎月第一水曜日（休日の場合は第二水曜日）については、電話サポートセンターの

操作サポートは 17時までとさせていただいております。 

（電話サポート約款：https://hd.fukuicompu.co.jp/policy/pdf/denwa_clause.pdf） 

2022年 11月度は下記の通りとなりますのでお知らせいたします。 

今後も引き続き電話サポートセンターをご利用いただきます様、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2022年 11月 第一水曜日 11月 2日（水） 

上記日程の電話サポート受付時間 9:00～12:00／13:00～17:00 

同、スポットサポート受付時間 9:00～12:00／13:00～16:00 

なお操作サポート以外のお問い合わせは、ナビダイヤル 0570-039-291

の福井コンピュータグループ総合案内にて、通常通り 18:00まで受付し

ております。 

 

以上 

 

https://hd.fukuicompu.co.jp/policy/pdf/denwa_clause.pdf

